
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 15.09.2022 nr 1-4/30 

 

Vallavara võõrandamine 

 

 

Intsikurmu parkmetsas on kuuse-kooreüraski tegevuse tõttu paljud kuused kuivanud. Parkmetsa 

külastatakse tihedalt nii kultuurisündmuste ajal kui nende vahel nii sportimiseks kui vaba aja 

veetmiseks. Kuivanud puud kujutavad iga vähegi tuulisema ilma korral pargis viibijatele ohtu. 

Antud raied on kindlasti tagajärgedega tegelemine ja ei aita probleemi ehk kuuse-kooreüraski 

leviku piiramisele kaasa, kuid muudavad pargis viibimise ohutumaks. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 37 ja Põlva Vallavolikogu 21. 

veebruari 2018. a määruse nr 20 "Põlva vallavara valitsemise kord" § 32 lõike 2 punkti 6 ja lõike 

3, § 33 lõike 1 punkti 1, § 34 lõike 1 punkti 1, § 38 lõike 2 alusel ning arvestades vajadusega 

likvideerida metsakahjustuse tagajärjed Intsikurmu parkmetsas, Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b:  

 

1. Võõrandada enampakkumise korras üraskirüüste tõttu kuivanud (umbes 350 tihumeetri 

koguses) ja üraski poolt asustatud kuuse raieõigus Intsikurmu parkmetsas järgmistel eraldistel: 

1.1. nr 1 ja 5, aadressil Metsa tn 7, Põlva linn (katastritunnus 62001:002:0292),  

1.2. nr 4 ja 6, aadressil Metsa tn 9, Põlva linn (katastritunnus 62001:002:0028), 

1.3. nr 7 ja 8, aadressil Metsa tn 11, Põlva linn (katastritunnus 62001:002:0306), 

1.4. nr 3, 4, 5 ja 6, aadressil Metsa tn 15, Põlva linn (katastritunnus 62001:002:0029). 

Alghinnaks määrata 17 500 eurot. 

2. Raiet tehakse võimalusel kahes järgus – sügisel 2022. a võetakse maha kuivanud kuused ja 

kevadel (hiljemalt märtsi keskpaigaks 2023. a) võetakse maha uued üraski poolt kahjustatud 

kuused. 

3. Põlva Vallavalitsusel korraldada enampakkumise läbiviija leidmine ning parima pakkujaga 

müügilepingu sõlmimine. Parimaks lugeda pakkumine, kes korraldab metsamüügi väiksema 

vahendustasu eest.  

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest.  

5. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  

  



         

Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 15.09.2022 otsuse eelnõu nr 1-4/30 "Vallavara 

võõrandamine" juurde 

 

Sissejuhatus  

Intsikurmu parkmetsa külastatakse tihedalt nii kultuurisündmuste ajal kui nende vahel nii 

sportimiseks kui vaba aja veetmiseks. Kuivanud puud kujutavad iga vähegi tuulisema ilma korral 

pargis viibijatele ohtu.  

Antud raied on kindlasti tagajärgedega tegelemine ja ei aita probleemi ehk kuuse-kooreüraski 

leviku piiramisele kaasa. 

 

Eelnõu sisu ja võrdlev analüüs 

Odavaima enampakkumise korraldaja valitakse hinnapäringu teel.  

 

Tarmo Lees Põlvamaa Metsaühingust andis omapoolse hinnangu 350 tm kuivanud kuusele. 

Arvestatud on puhastulu, mis omanikule pärast kõiki raiega seotud kulutusi kätte jääb. 

 

Kuuskede raie toimub kahes järgus, et mitte maha võtta veel rohelisi kuuski. Esimeses järgus 

võetakse maha nüüdseks juba kuivanud kuused, võttes nii ära nendest tekkiva ohu sügise- ja 

talvehooajal. Teises järgus võetakse maha praegused veel rohelised kuused, mis on kuuse-

kooreüraski poolt asustatud ja kevadeks näitavad tugevaid kuivamise märke. 

 

Metsa tn 9, 11 ja 15 kinnistud moodustavad kaitsealuse pargi. Keskkonnaametist on saadud luba 

üraski poolt kahjustatud puude raieks kaitsealuses pargis ja veekaitsevööndites. Raied tuleb läbi 

viia Keskkonnaameti nõuetele vastavalt:  

1. Puu- ja põõsarinde raiet võib teostada väljaspool peamist lindude pesitsusperioodi 

(pesitsusperiood kestab 15.03-31.07). 

2. Puude väljaveol ei tohi kahjustada pinnast. 

3. Raie tohib läbi viia ainult kutsetunnistusega arborist. 

4. Raie käigus ei tohi kahjustada veekogu kallast, muuta kaldajoont, tekitada erosiooniohtu 

ega muul viisil kahjustada veekogu veekvaliteeti. 

5. Töid tuleb teostada tehniliselt korras seadmete- ja masinatega. Vee- ja pinnasereostuse 

vältimiseks tuleb kütust tankida väljaspool veekaitsevööndit. 

6. Raiutud metsamaterjal tuleb paigutada veekaitsevööndist väljapoole. 

7. Tööpiirkond tuleb peale tööde lõppu korrastada. 

8. Veekaitsevööndis on raie lubatud ülaltoodud tingimustel 01.10.2022–14.03.2023. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Keskkonnaametist on saadud luba üraski poolt kahjustatud puude raieks kaitsealuses pargis ja 

veekaitsevööndites. 

 

Otsuse eelnõu on heaks kiidetud Põlva Vallavalitsuse poolt 11.10.022 ning edastatud 

menetlemiseks Põlva Vallavolikogule. 

 

Otsuse jaotuskava 

Delta kaudu teadmiseks: Birgit Purga, Mihkel Kala, Merle Sulaoja, Arne Tilk 

 

Eelnõu koostaja  

Birgit Purga 

keskkonnaspetsialist 


